
所 管 課

工 事 番 号

工 事 種 別 土木一式工事

９時３１分 入 札 場 所
出水市役所　電
子入札室

第１回 第２回 第３回 備　考

1 3,200,000   

2 3,251,000   

3 3,205,000   

4 不参加  

5 3,090,000 落札

6 辞退  

7 3,222,000   

8 3,150,000   

9 3,255,000   

10  

11  

12  

13  

14  

15  

16  

17  

18  

19  

20  

21  

住　　所

名　　称

工 事 場 所 出水市　下知識町　地内

入札結果・契約の内容の公表

道路河川課

１２７

工 事 名 令和５年度　今釜津山線歩道整備工事

㈲船場建装

工 事 概 要

施工延長　L=54.6m　　幅員　W＝5.03～6.94ｍ
歩車道境界ブロック（B種片面R標準部）　L=25m
歩車道境界ブロック（Ｃ種両面Ｒ標準部）　L=22m
As舗装工　A=59㎡　　Co舗装工　A=7㎡　　立入防止柵　L=52m

工 期

予 定 価 格

３,５８０,５００ 円

入札書比較価格（予定価格の100/110）

３,２５５,０００ 円

入 札 結 果

入 札 日 時 令和５年１１月２７日(月)

入　　札　　者　　名

㈱アタックス

令和５年１２月４日から 令和６年３月１９日まで

㈲桑原建築

㈲山﨑水道設備

㈲セイケン

㈱大山ハツリ工業

㈲田渕産業

㈲丸和工務店

㈲宮脇建設

令和５年１２月４日

指 名 理 由

指名基準要綱第３条の規定に基づき選定。

契 約 の 内 容

契約の相手方

契 約 金 額

契 約 年 月 日

鹿児島県出水市高尾野町大久保１５７０番地

有限会社セイケン　　代表取締役　嶋　田　幸　枝

３,３９９,０００ 円


